
tesa® 4416
Produkta Informācija

Neslīdoša grīdas aizsargplēve

Produkta apraksts
tesa® 4416 ir iekštelpu virsmu aizsarglente, kas īpaši izstrādāta grīdām un citām virsmām, garantējot drošu aizsardzību pret
bojājumiem, skrāpējumiem un netīrumiem. Tā sastāv no baltas reljefa PP pamatnes un ir pārklāta ar noņemamu akrila līmi.
Reljefa pamatne nodrošina labu saķeri un samazina paslīdēšanas risku, īpaši vietās, kur drošībai ir liela nozīme. Akrila līme
labi pielīp dažādām virsmām un pēc noņemšanas neatstāj paliekas.

tesa® 4416 atbilst R9 kategorijai saskaņā ar DIN EN 16165. un Vācijas tehniskajiem noteikumiem ASR A1.5..

Lespējas
• Viegli lietojams un ērts risinājums
• Labi pielīp dažādām virsmām
• Viegla noņemšana vienā gabalā, neatstājot paliekas
• Izturīga reljefa pamatne
• Aizsardzība pret paslīdēšanu atbilstoši R9 saskaņā ar DIN EN 16165

Lietojumi
• Grīdas aizsardzība montāžas laikā dzelzceļa, jūras, autobusos vai citos transportlīdzekļos.
• Ražošanas zonas grīdu pasargāšana garantē drošu aizsardzību pret netīrumiem un skrāpējumiem.
• tesa® 4416 ir piemērots lietošanai iekštelpās līdz 10 nedēļām.

Tehniskā informācija (vidējās vērtības)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Produkta sastāvs
• Starpslāņa materiāls polipropilēna (PP)

plēve
• Līmvielas veids akrils

• Kopējais biezums 210 µm

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Sagraušanas pagarinājums 300 %
• Stiepes izturība 50 N/cm

• Viegli noņemama jā
• Šķīdumu nesaturošs jā

Lipšana pie
• Lipšana pie tērauda 1.5 N/cm

La
pp

us
e 

1 n
o 

2 
– 

da
tu

m
s:

 12
/11

/2
4 

– 
lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=04416

http://l.tesa.com/?ip=04416


tesa® 4416
Produkta Informācija

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 2
 –

 d
at

um
s:

 12
/11

/2
4 

– 
lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=04416

http://l.tesa.com/?ip=04416

